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Tirané,’7/09/2018
Ref. ¥54] -18-LD

Qéndra Kombétare e Biznesit
Bulevardi “Zhan D’Ark”, Shtépia e
Ushtarakéve, Tirané, Shqipéri

Ne vém. té: Znj.

Subjekti: Kerkese per Nipt Sekondar

Té nderuar,

Me ané té kesaj Shkrese, ju informojmé se ne baze te Vendimit nr. 61 date 06.09.2018, Banka e
Shqiperise ka dhene miratimin paraprak per bashkimin me pérthithje te Bankes Amerikane te
Investimeve SH.A me Banken NBG Albania SH.A.

Ne vijim te aplikimit per mbyllien e procesit te bashkimit, ju lutemi njékohésisht vijoni dhe me
procedurén e plotesimit te degeve dhe/ose agjensive te meposhtme te Bankes NBG Albania SH.A
me NIPT sekondar ne emér te Banka Amerikane e Investimeve SH.A, pasi Banka NBG Albania SH.A
te pushoje se ekzistuari si entitet ligjor :

1. POGRADEC, Rruga “Reshit Collaku”,(perballe Hotel Turizmit)

2. TIRANE, Rruga Llazi Miho, P.6, Shk.1, Ap.2

3. TIRANE, Rruga e Kavajes, prane Ish Parkut te Autobuzeve

4. FIER, Lagjja "Kastrioti", Rruga "Ramiz Aranitasi"

5. TIRANE, Rruga e "Dibres", perballe "Viles Gold"

6. BERAT, Bulevardi Kryesor, Lagjia 28 Nentori

7. GJIROKASTER, Lagjia "18 Shtatori",

8. TIRANE, Rruga "Luigj Gurakugi", Pallati me Kolona

9. ELBASAN, Lagjia "Luigj Gurakugi", Bulevardi "Qemal Stafa", afer Hotel Skampa

10. KORCE, Rruga “Sotir Gura”, Nr 1, Lagjia 2

11. KUKES, Rruga "Dituria", Lagjia Nr. 4

12. TIRANE, Rruga "Dritan Hoxha", N.d 8, H. 1

13. Tirane, Kashar, YRSHEK, Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Katund i Ri

14. TIRANE, Rruga "Bajram Curri", prane Shkolles se Baletit

15. Vlore, SARANDE, Lagjia nr. 1, Rruga Skenderbej, Nr.50, (prane Kishes Orthodokse)

16. DURRES, Lagjja Nr. 5, Rruga Deshmoret, Radesa Center

17. TIRANE, Rruga "Sami Frashéri", Ndértesa Teknoprojekt

18. TIRANE, Rruga "Kavajes", P.114/1, perballe Kishes Katolike

19. TIRANE, Rruga "Komuna e Parisit" prane Kolegjit “Kristal"

20. Tirane, Kashar, Katundi i Ri, 2. lliria sh.p.k, Autostrada Tirane-Durres, Zona kadastrale Nr.
2119, Nr. Pasurie 208/44, (magazine)

21. LEZHE, Bulevardi "Gjergj Fishta", Krygezimi te ura

22. Korce, BILISHT, Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, (ne dalje te qytetit)
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23. SHKODER, Lagjja "Vasil Shanto", Rruga "13 Dhjetori", Nr. 270

24 Fier, LUSHNJE, Bulevardi "Kongresi i Lushnjes", (prane Postes Shqiptare)
25. KAVAJE, Lagjja nr.2, Bulevardi "Jusuf Budo"

26. TIRANE, Rruga "Qemal Stafa", Sheshi Shtraus

27. VLORE, Bulevardi Kryescr,Parku Rinia

Bashkeélidhur késaj shkrese, gjeni ju lutem:
- Vendimin e Bankes se Shqiperise nr. 61, date 06.09.2018
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Banka Amerikane e Investimeve SHA

rejtore e C ivizio it Ligjor dhe té Perputhshmérise
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